АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2013 г.

                                                                № 24
п. Дальнее
	О внесении изменений в постановление от 05.06.2008 года № 12 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Дальненского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

1. Внести изменения в постановление Главы Администрации Дальненского сельского поселения от 05.06.2008 г. № 12 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Дальненского сельского поселения» а именно:

1.1  В разделе 4:

1.1.1 Пункт 4.4 изложить в следующей редакции:

«Использование бюджетных ассигнований из резервного фонда осуществляется на основании распоряжения Администрации Дальненского сельского поселения.».
1.1.2
в подпункте 4.6.1, 4.6.2, пункте 4.7 слова «организационный отдел Администрации Дальненского сельского поселения» заменить на «Первый заместитель Главы Дальненского сельского – Управляющий делами».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Дальненского сельского поселения, главного бухгалтера Погодину Наталью Викторовну.
Глава Дальненского сельского поселения                                          А. А. Дудов
С распоряжением ознакомлена:

____________ Н. В. Погодина
02.04.2013 года